1 nu

2 BT

3c¢cp

4 4yt

5uar

6 cO

7 BC

8 nu

9 BT

10 cp

11 9t

12 o

8-00

17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

Pacnucanue bozocayacenuii
¢ Hukonvckom cooope 2. Hapo-@omuncka
Ha peepann 2021 2.

Ceamuua 35-s1 mo Ilstuaecaruuue. [Ipn. Makapus Benukoro, Erumnerckoro.
Oo6petenune momeit npi. CaBebl CTOPOKEBCKOTO, 3BEHUTOPOACKOTO

Jenb uaTponnzanun Ceareiimero Ilatrpuapxa MockoBckoro u Bces Pycu
Kupuiiaa

biarogapcTBeHHBIN MOJIEOEH O MOJYYEHUH MIPOIICHUS U O BCAKOM OJIaroAesiHUN
boxwuu. boxxecTBeHHast IUTYprust

Beuepns, yrpens

Ipn. EB¢pumus Besmkoro

boxxecTBeHHas muTyprus

Beuepns, yrpens

[Tpn. Makcuma UcnoBenuuka. Mu. Heodura

BoxecTBeHHast TUTYyprus

BeuepHns, yrpens

An. Tumodes. IIpmu. Anacracus [lepcsnuna

BoxecTBeHHas TUTYprus

BopocBaTHbIN MOsIcOeH

BeuepHns, yrpens

Cmmu. Knmumenra, en. AHkupcekoro. Md. Aradanrena

boxxecTBeHHast muTyprus

Beuepns, yrpens

baxk. Kcennu IlerepOyprekoi

boxecTBeHHast IUTYprus

[Tanuxuna

Bcenomnoe 61enme

Henens 35-s no [lsatunecarauie. Co60p HOBOMY4YE€HHMKOB H HCITOBEIHUKOB
HepxBu Pycckoi. [loMmuHOBeHUE BCeX yCONMIIUX, B TOAMHY TOHEHUH 32 Bepy
XpHCTOBY MOCTPATABIINX

boxxecTBeHHast IUTYprusi, IUTUS

BoxxecTBeHHas TUTYprusi, NaHUXUA

BeuepHns, yrpens

Ceamuua 36-s no Ilstunecaruune. Cer. I'puropust borocsiosa, apxuen.
Koncrantunonosbckoro. Cuivu. Bnagumupa, mutp. Kuesckoro
boxecTBeHHas nuTyprus

Beuepns, yrpens

Ilepenecenune mourei ceT. Moanna 3iaroycra

boxecTBeHHas nuTyprus

BeuepHns, yrpens

[Tpn. Edpema Cupuna

boxecTBeHHast muTyprus

Beuepns, yrpens

[Tepenecenune momen cumu. Mruatus boronocna

boxecTBeHHast nuTyprus

BopmocBsarHbIi MOsIeOeH

Bcenominoe 61enme

Co0op BcesieHCKHX yuuTesieil u cearurtesieil Bacuians Beaukoro, I'puropust



BorocsoBa n Moanna 3aroycroro
8-00 boxecTBeHHast TUTYpTUsI
17-00 Beuepsns, yTpeHs
13 c6 CBB. 6eccpeOpennkoB u gyaotrBopieB mud. Kupa u Moanna
8-00 boxecTBeHHas JIUTYPIUs
9-30 Ilanmxuga
17-00 Bcenornoe Onenue
14 BC Henensa 36-s no I[lstunecarauie. Mu. Tpudona
7-00 boxecTBeHHas JIUTYPIHs
10-00 boskecTBeHHas TUTYpPrus
16-00 Bcenomnoe 0neHme
15 nmn Ceamuna 37-s no aruaecaraune. CPETEHUE I'OCIIOJA HALLIET'O
NUCYCA XPUCTA
7-00 boskecTBeHHast TUTYPTHUsl, CIABICHUE
10-00 BokecTBeHHAs TUTYPTHsI, CIABICHUE
17-00 Beuepsns, yTpeHs
16 BT [IpaBB. Cumeona boronpurmia 1 AHHBI TPOPOYHULIBI
8-00 boxecTBeHHast TUTYprusi
17-00 BeuepHns, yTpeHs
17 cp IIpn. Ucunopa Ilemycuorckoro
8-00 boxecTBeHHast TUTYPrusi
17-00 BeuepHns, yTpeHs
18 ur Cat. ®eogocus, apxuen. YepHUTroBCKOro
8-00 bokecTBeHHast MUTYPTHS
9-30 BomocBATHBIN MOJIEOEH
17-00 Beuepns, yrpeHs
19 ot [Ipm. Bykouna, ern. CMUPHCKOTO
8-00 boxecTBeHHAs TUTYPrUs
17-00 Beuepns, yTpeHs
20 c6 [Tpm. [Mapdenus, emn. Jlammncakutickoro. Ipn. Jlyku Ennanckoro
8-00 boxecTBeHHast TUTYprust
9-30 Ilanuxunga
17-00 Bcenomnoe 61eHMEe
21 BC Henensi o mbiTape u papucee.
HavaJio ITocTHoii Tpuoan
7-00 bBoxecTBeHHast TUTYPTHUsI
10-00 boxxecTBeHHast AUTYPrHUsl
16-00 Beuepns, yTpeHs
22 nH Ceammuna crutiomrHasi. Oraanue npasaauka Cperenus I'ocnoans.
Cet. Tuxona, narpuapxa Mockosckoro u Beest Poccun
8-00 boxecTBeHHast TUTYPrus
17-00 Beuepns, yTpeHs
23 BT Cumu. Xapanamnus
8-00 boxecTBeHHast TUTYpTUs
17-00 Beuepsns, yTpeHs
24 cp [Ipn. Jumutpus [punyukoro, Boioroackoro
8-00 boxectBeHHast TUTYpTUs
17-00 Beuepsns, yTpeHs
25 ur NBepckoii ukonnl boxueit Marepu. CBT. Anekcus, mutp. Kuesckoro,



MockoBckoro u Bcest Pycu, uynorsopua
8-00 boxecTBeHHast TUTYpTUsI
9-30 BogocaTHbI MoneOeH
17-00 Beuepns, yTpeHs
26 nT ITIpn. MapTruHmnana
8-00 boxecTBeHHas JIUTYPIUs
17-00 Beuepns, yrpeHs
27 cb [Tpr. ABKCceHTHS
8-00 boxecTBeHHas JIUTYPIUs
9-30 Ilanmxuma
17-00 Bcenomnoe 0neHme
28 BC Heneust 0 0J1y1HOM CbhIHE
7-00 bBokecTBeHHast TUTYPTHS
10-00 bBbokecTBeHHAsK TUTYPTHSI
16-00 Beuepns, yTpeHs

Xpam omkpeim esceonesno ¢ 7-00 uacos 0o oxoHuauus eeyepreeo boeocnycernus.
Ymobwvl nocmasumu ceevu u n00amsv 3anucku, ciedyem npuxooums 8 YepKkosb 3apaHee.
Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemcs 60 8pems eeuepue2o boeocayscenus u nepeo
Booicecmeennoti numypeueti — 0 mex, y Ko2o OMCymcmaeos8aia 03MOHCHOCb
UCN06e008aAmMbCsl 8eUePOM



