## Расписание Богослужений в Никольском соборе г. Наро-Фоминска на февраль 2021 г.

Обретение мощей прп. Саввы Сторожевского, Звенигородского День интронизации Святейшего Патриарха Московского и всея Руси Кирилла  8-00 Благодарственный молебен о получении прошения и о всяком благодеянии Божии. Божественная литургия  17-00 Вечерня, утреня  8-00 Божественная литургия  17-00 Вечерня, утреня
<ul> <li>Кирилла</li> <li>8-00 Благодарственный молебен о получении прошения и о всяком благодеянии Божии. Божественная литургия</li> <li>17-00 Вечерня, утреня</li> <li>2 вт Прп. Евфимия Великого</li> <li>8-00 Божественная литургия</li> </ul>
8-00 Благодарственный молебен о получении прошения и о всяком благодеянии Божии. Божественная литургия 17-00 Вечерня, утреня 2 вт Прп. Евфимия Великого 8-00 Божественная литургия
Божии. Божественная литургия 17-00 Вечерня, утреня 2 вт Прп. Евфимия Великого 8-00 Божественная литургия
17-00 Вечерня, утреня 2 вт Прп. Евфимия Великого 8-00 Божественная литургия
<b>2 вт Прп. Евфимия Великого</b> 8-00 Божественная литургия
8-00 Божественная литургия
1/-00 Вечерня, утреня
3 ср Прп. Максима Исповедника. Мч. Неофита
8-00 Божественная литургия
17-00 Вечерня, утреня
4 чт Ап. Тимофея. Прмч. Анастасия Персянина
8-00 Божественная литургия
9-30 Водосвятный молебен
17-00 Вечерня, утреня
5 пт Сщмч. Климента, еп. Анкирского. Мч. Агафангела
8-00 Божественная литургия
17-00 Вечерня, утреня
6 сб Блж. Ксении Петербургской
8-00 Божественная литургия
9-30 Панихида 17.00 Расучите благие
17-00 Всенощное бдение  7 вс Неделя 35-я по Пятидесятнице. Собор новомучеников и исповедников
<b>Церкви Русской. Поминовение всех усопших, в годину гонений за веру</b>
<b>Христову пострадавших</b> 7.00. Болгостронной нидургия, пилия
7-00 Божественная литургия, лития
10-00 Божественная литургия, панихида 16-00 Вечерня, утреня
8 пн Седмица 36-я по Пятидесятнице. Свт. Григория Богослова, архиеп.
Константинопольского. Сщмч. Владимира, митр. Киевского
8-00 Божественная литургия
17-00 Вечерня, утреня
9 вт Перенесение мощей свт. Иоанна Златоуста
8-00 Божественная литургия
17-00 Вечерня, утреня
10 ср Прп. Ефрема Сирина
8-00 Божественная литургия
17-00 Вечерня, утреня
11 чт Перенесение мощей сщмч. Игнатия Богоносца
8-00 Божественная литургия
9-30 Водосвятный молебен
17-00 Всенощное бдение
12 пт Собор вселенских учителей и святителей Василия Великого, Григория

		Богослова и Иоанна Златоустого
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
13 сб		Свв. бессребреников и чудотворцев мчч. Кира и Иоанна
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение
14 вс		Неделя 36-я по Пятидесятнице. Мч. Трифона
	7-00	Божественная литургия
		Божественная литургия
		Всенощное бдение
15 пн		Седмица 37-я по Пятидесятнице. СРЕТЕНИЕ ГОСПОДА НАШЕГО
		ИИСУСА ХРИСТА
	7-00	Божественная литургия, славление
		Божественная литургия, славление
		Вечерня, утреня
16 вт		Правв. Симеона Богоприимца и Анны пророчицы
	8-00	Божественная литургия
		Вечерня, утреня
17 cp		Прп. Исидора Пелусиотского
•	8-00	Божественная литургия
		Вечерня, утреня
18 чт		Свт. Феодосия, архиеп. Черниговского
	8-00	Божественная литургия
		Водосвятный молебен
		Вечерня, утреня
19 пт		Прп. Вукола, еп. Смирнского
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
20 сб		Прп. Парфения, еп. Лампсакийского. Прп. Луки Елладского
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение
21 вс		Неделя о мытаре и фарисее.
		Начало Постной Триоди
	7-00	Божественная литургия
	10-00	Божественная литургия
	16-00	Вечерня, утреня
22 пн		Седмица сплошная. Отдание праздника Сретения Господня.
		Свт. Тихона, патриарха Московского и всея России
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
23 вт		Сщмч. Харалампия
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
24 cp		Прп. Димитрия Прилуцкого, Вологодского
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
25 чт		Иверской иконы Божией Матери. Свт. Алексия, митр. Киевского.

		Московского и всея Руси, чудотворца
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
26 пт		Прп. Мартиниана
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
27 сб		Прп. Авксентия
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение
28 вс		Неделя о блудном сыне
	7-00	Божественная литургия
	10-00	Божественная литургия
	16-00	Вечення утпеня

Храм открыт ежедневно с 7-00 часов до окончания вечернего Богослужения. Чтобы поставить свечи и подать записки, следует приходить в церковь заранее. Таинство Исповеди совершается во время вечернего Богослужения и перед Божественной литургией — для тех, у кого отсутствовала возможность исповедоваться вечером